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ESTADO BANCARIO




_Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
)

El banco de todos los dominicanos

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas com.do

Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
anterior 32,064.07
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2022 4524000081272  COBRO IMP 0.15% DGIICTACTE 2.99 32,061.08
01/07/2022 2935 _ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 29,561.08
04/07/2022 4524000072457 | COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 29,557.33
05/07/2022 2933 ‘Cambiar cheque nuestro~Cta cte 14,380.00 15,177.33
06/07/2022 4524000060597  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 21.57 15,155.76
06/07/2022 2936 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 13,405.76
07/07/2022 4524000041035  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.63 13,403.13
08/07/2022 2932 ) ‘Cambiar chegue nuestro-Cta cte 2,000.00 11,403.13
11/07/2022 4524000046904  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 11,400.13
14/07/2022 2930 \CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 8,400.13
15/07/2022 4524000030413  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 8,395.63
20/07/2022 2927 7 'Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 4,895.63
21/07/2022 4524000040780  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 _ 4,890.38
25/07/2022 70049821 CR transferencia a cta cte 42,426.31 47,316.69
25/07/2022 4524000000005  NOMINA VIA NETBANKING 12,505.34 34,811.35
26/07/2022 4524000101203  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.76 34,792.59
27/07/2022 2943 _ Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 29,792.59
28/07/2022 4524000052869  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 29,785.09
28/07/2022 2939 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 24,785.09
29/07/2022 4524000021137 9604379841 DIAZ ELIDO A 1,994.67 22,790.42
29/07/2022 4524000056752  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 22,782.92
29/07/2022 2976 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 19,782.92
29/07/2022 9990002 175.00 19,607.92
29/07/2022 9990002 | . s00 1945792
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 8
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 23 Cantidad 1 19.457.92
Valor 55,032.46 Valor 42,426.31
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Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Namero de cuenta 1202046522
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
anterior 4,352.27
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2022 4524000065180 'COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.17 4,349.10
01/07/2022_ 4524000065181 _COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.327 4,345.78
01/07/2022 _4524000965182 /COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.32 4,342.46
01/07/2022 4524000065174  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.44 4,338.02
01/07/2022 4524000065176  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 5.55 4,332.47
01/07/2022 4524000065177  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 4,324.33
01/07/2022 4524000065178  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.95 4,311.38
01/07/2022 4524000065175  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.32 4,298.06
01/07/2022 4524000065179  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.00 4,261.06
13/07/2022 70048706 CR transferencia a cta cte | 9,000.00 13,261.06
13/07/2022 70044473 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,000.00 261.06
13/07/2022 70044473 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.50 241.56
19/07/2022 70043915 CR transferenci a cta cte 7,000.00 7,241.56
19[0?!2022 _70044970 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,000.00 _ 241.56
.19I0712022 70044970 COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE 10.50 231.06
25/07/2022 70046219 CR transferencia a cta cte ] 293,033.38 293,264.44
25/07/2022 :4524000000021 'NOMINA VIA NHMWG 178,903.75_ 114,360.69
26/07/2022 4524000086345  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 268.36 114,092.33
_27/07[20227 4524000027363 ) 9601_722976 GARCIA JHOANNY A 2,845.06 111,247.27
27/07/2022 8326 /Cambiar Ch_eque nuestro-Cta cte 3,000.00 108,247.27
28/07/2022 4524000042545  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.27 108,243.00
28/07/2022 4524000042544  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 108,238.50
29/0?f2022 452‘_1000028308 ‘960_2988446 ESPINAL MIGUELINA 2,959.66 105,278.84
29/07/2022 4524000023351 9603075295 AYBAR MAXIMA T 8,878.47. 96,400.37
29/07/2022 4524000022588 9604115941 LOPEZ WALKIRIS F 3,699.58 92,700.79
29/07/2022 7 74524000{)23089 7 9604237342 TAVAREZ JOSEM 5,423.99 87,276.80
29/07/2022 4524000021322 9604388475 BAEZ YANELIM 8,632.35 78,644.45
29/07/2022 4524000021398 9604393429 RODRIGUEZ JEUDITH 24,663.87 53,980.58
29/07/2022 4524000023525 9604458581 SANCHEZ NERY E 2,110.31 51,870.27
29/07/2022 4524000023824 9604468642 DE LEON HEROINA A 2,212.82 49,657.45
29/07/2022 4524000024109 9604477315 RODRIGUEZ RUTH E 2,212.82 47,444.63
29/07/2022 18325 Cambiar Ch(_eque nuestro-Cta cte 20,000.00 27,444.63_
29/07/2022 19990002 175.00 27,269.63
Wfo7022 90002 | [ 1000 27,1963
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 2
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 31 Cantidad 3 27,119.63
Valor 286,266.02 Valor 309,033.38

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Estado de Cuenta Corriente

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202046514
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
o 216,235.17
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/07/2022 4524000065172  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE £ 15.00 216,220.17
01/07/2022 4524000065173  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 209.40 216,010.77
01/07/2022 70040963 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 76,392.91 139,617.86
01/07/2022 70040963 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 114.59 139,503.27
01/07/2022 70049164 “TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,452.00 126,051.27
01/07/2022 70049164 'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2018 126,031.09
01/07/2022 5512 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 57,000.00 69,031.09
01/07/2022 5493 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 62,031.09
04/07/2022 4524000061073  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 62,020.59
04/07/2022 4524000061072  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 85.50 61,935.09
21/07/2022 4524000000119  DEBITO CUENTA CORRIENTE 9,850.00 52,085.09
22/07/2022 4524000000145  DEBITO CUENTA CORRIENTE 1,500.00 50,585.09
25/07/2022 70044475 CR transferencia a cta cte 7 493,271.92 543,857.01
27/07/2022 5518 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 503,857.01
27/07/2022 5519 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 60,000.00 443,857.01
27/07/2022 5516 ‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 433,857.01
27/07/2022 70049801 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 61,289.25 372,567.76
27/07/2022 70049801 \COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 91.93 372,475.83
28/07/2022 4524000042543  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 372,460.83
28/07/2022 4524000042541  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 372,400.83
28/07/2022 4524000042542  COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 90.00 372,310.83
28/07/2022 5514 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,305.00 345,005.83
28/07/2022 (5513 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 153,000.00 192,005.83
29/07/2022 4524000043811  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.96 191,964.87
29/07/2022 4524000043812  COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 229.50 191,735.37
29/07/2022 9990002 R 17500 S 191,560.37,
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 6
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Déb“'-"_ Créditos | Balance al Corte
Cantidad 25 Cantidad 1| 191.560.37
Valor 517,946.72 Valor 493,271.92




-Q BANRESERVAS Estado de Cuenta Corriente
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Pagina 1/1
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1202107254
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
aaie 17,945.91
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
04/07/2022 70055944 CRtransferenca actacte ” 11,850.00 29,795.91
13/07/2022 70048706 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. , 9,000.00 ~20,795.91
19/07/2022 1045600060198  Depdsto a cuenta corriente 1,800,000.00 1,820,795.91
19/07/2022 70059319 CRtransferencaactacte 13,050.00 1,833,845.91
19/07/2022 70043915 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 7,000.00 | 1,826,845.91
19/07/2022 4524000000396  PAGOS SUPLIDORES 700,366.00 2,527,211.91
20/07/2022 4524000000384  PAGOS SUPLIDORES _ _ 493,271.00 3,020,482.91
22/07/2022 1155500020245  Depésto a cuenta corriente ' 200,000.00 3,220,482.91
22/07/2022 70057693 CR transferencia a cta cte 7 , 2,200.00 3,222,682.91
25/07/2022 70044819 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 364,635.40 2,858,047.51
25/07/2022 70044475 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. ' 493,271.92 _ 2,364,775.59
25/07/2022 70046219 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 293,033.38 2,071,742.21
25/07/2022 70049821 ~ TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 44231 _ 2,029,315.90
26/07/2022 1606000040575  Depdsto a cuenta corriente 12,500.00 2,041,815.90
29/07/2022 9990002 17500; 2,041,640.90

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL'Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
. Débitos E Créditos ; Balance al Corte
Cantidad 7 Cantidad g 2.041,640.90
Valor 1,209,542.01 Valor 3,233,237.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
01/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
04/07/2022
05/07/2022
05/07/2022
06/07/2022
06/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
07/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
08/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
11/07/2022
14/07/2022
15/07/2022
18/07/2022
19/07/2022
20/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
21/07/2022
22/07/2022
22/07/2022

Réferencia

4524000065905
4524000065907
4524000065906

16957

16969
16966
16872

16912
16973

4524000061614
4524000061617
4524000061618

4524000061613

4524000061616
4524000061615

16972
4524000052906
16967

4524000051378

16960
4524000032288

44288

16900

4524000026098

16955

16962

16961

4524000040826

4524000040827

/4524000040825

16974

4524000023269
16958

4524000054670

16952
4524000032728

16959

16970 _
4524000024764

4524000024763

Concepto

/COBRO IMP 0.15% DGIICTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGI CTACTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'CREDITO CUENTA CORRIENTE

CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO

'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
'COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Cambiar ¢heque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

'Cambiar cheque nuestro-Cta cte

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/2
Numero de cuenta 1204000414
Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
e 77,153.87
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
3.00 77,150.87
3.32| 77,147.55
3.79 77,143.76
700.00 76,443.76
9,000.00 67,443.76
5,000.00 62,443.76
1,500.00 60,943.76
1,500.00 59,443.76
5,000.00 54,443.76
1.05 54,442.71
2.25 54,440.46
2.25 54,438.21
7.50 54,430.71
7.50 54,423.21
13.50 54,409.71
3,000.00 51,409.71
4.50 51,405.21
5,000.00 46,405.21
7.50 46,397.71
2,000.00 44,397.71
3.00 44,394.71
1,000.00 45,394.71
1,000.00 44,394.71
1.50 44,393.21
3,000.00 41,393.21
2,000.00 39,393.21
2,000.00 37,393.21
3.00 37,390.21
3.00 37,387.21
4.50 37,382.71
1,000.00 36,382.71
1.50 36,381.21
1,200.00 35,181.21
1.80 35,179.41
1,000.00 34,179.41
1.50 34,177.91
1,500.00 32,677.91
4,000.00 28,677.91
2.25  28,675.66
6.00 28,669.66
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
22/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
25/07/2022
26/07/2022
26/07/2022
27/07/2022
27/07/2022
27/07/2022
27/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
28/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022
29/07/2022

29/07/2022

Débitos
Cantidad
Valor

Referen:h

16951

4524000055125
70044819

4524000000049
4524000000002
4524000090118
4524000090119
70045563

70045563

70765973
16956
4524000043529

16978

17011

4524000026661

4524000023164
4524000044685
4524000044686

17005

16977
16997
16971
16999
16998

17001
9990002

Concepto
CKPROPIO PAGADO POR CAMARA

\COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CR transferencia a cta cte

NOMINA VIA NETBANKING

NOMINA VIA NETBANKING

COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CR transferencia a cta cte

CK PROPIO PAGADO POR CAMARA

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO
9604533424 MENCIA NELSON RAFA
9604934810 SARITA OLIVER
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar chegue nuestro-Cta cte

‘Cambiar cheque nuestro-Cta cte
|Cambiar cheque nuestro-Cta cte

Cambiar cheque nuestro-Cta cte

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 22

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/2
Numero de cuenta 1204000414
Estado de cuenta al 29 DE JUL DEL 2022
Balance estado
A 77,153.87
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
1,000.00 27,669.66
1.50 27,668.16
364,635.40 392,303.56
292,161.81 100,141.75
11,290.80 88,850.95
16.94 88,834.01
438.24 88,395.77
200.00 88,195.77
0.30 88,195.47
112,900.00 201,095.47
1,000.00 200,095.47
1.50 200,093.97
9,000.00 191,093.97
3,000.00 188,093.97
2,212.82 185,881.15
6,349.27 179,531.88
4.50 7 179,527.38
13.50 179,513.88
3,000.00 176,513.88
5,080.86 171,433.02
1,000.00 170,433.02
2,400.00 168,033.02
2,000.00 166,033.02
1,500.00 164,533.02
1,500.00 163,033.02
175.00 162,858.02

COMQO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.

63 Cantidad
392,831.25 Valor

Créditos

Balance al Corte
3 162,858.02

478,535.40

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




CONCILIACION BANCARIA



FORM No.EP-01
o por DIGEPRES SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2022

CODIGO: |7]0|9|4| INSTITUCION: JUNTA DISTRITAL PEDRO GARCIA

NO. CUENTA DE BANCO : 120-2107254 DENOMINACION : Cuenta Receptora

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/07/2022
MAS (+) :
Depositos RD$3,233,237.00
Aviso de Crédito RD$0.00
SUB-TOTAL
MENOS (-) :
Cheques Emitidos RD$0.00
Aviso de Débito RD$1,209,542.01
SUB-TOTAL
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/07/2022
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/07/2022
MAS (+):
Depdsitos en Transito RD$0.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL
MENOS (-) :
Cheques en Transito RD$0.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/07/2022

Preparado por

RD$17.945.91 |

RD$3,233,237.00

RD$1,209,542.01 |

RD$2,041,640.90 |

RD$2,041,640.90

RD$0.00

RD$0.00 |

RD$2,041,640.90 |

Aprobado por




FORM No.EP-01
i d‘:w - SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2022

CODIGO: |7|0|9|4| INSTITUCION: JUNTA DISTRITAL PEDRO GARCIA

NO. CUENTA DE BANCO : 120-400041-4 DENOMINACION : Servicios Generales o Administracion

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/07/2022 RD$49,238.49 |
MAS (+) :

Depésitos RD$477,535.40

Aviso de Crédito RD$0.00

SUB-TOTAL RD$477,535.40
MENOS (-) :

Cheques Emitidos RD$106,170.36

Aviso de Débito RD$312,950.39

SUB-TOTAL RD$419,120.75 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/07/2022 RD$107,653.14 |
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/07/2022 RD$162,858.02
MAS (+):

Depdsitos en Transito RD$0.00

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$0.00 |
MENOS (-) :

Cheques en Transito RD$117,390.73

Otros RD$0.00

SUB-TOTAL RD$117,390.73 |
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/07/2022 RD$45,467.29 |

Preparado por

Aprobado por



Form. N2 EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO 1202046514

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :
Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL

DENOMINACION INVERSION MUNICIPAL
30/06/2022 RD$ 252.836.28
RD$ 1.239.459.54
RD$ s
RD$ -
RD$ -
| RDS$ 1.239.459.54 |
RD$ 1.123.884.29
RD$ -
RD$ -
- | RD$ 1.123.884.29 |
30/07/2022 RD$ 368.411.53
30/07/2022 | RDS 408.476.44 |
RD$
RD$
[ RS 1
RD$ 40.064.91
RD$
~ 30/07/2022 RD$ 368.411.53 |

e




Form. Ne EC-02
Aprobado por DIGEPRES

CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022

CODIGO INSTITUCION [ 7] o] 9] 4]

N° CUENTA DE BANCO

2560013040

BALANCE SEGUN LIBRO AL :

MAS :
Transf. d/f 02/10/2012 Ref. No. 0508049575
Transf. d/f 30/10/2012 Ref. No. 0508053170
Transf. d/f Ref. No. Ref. No.
Transf. d/f Ref. No.

SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques Emitidos

Descuentos bancarios

PAGO DE PRESTAMOS
SUB- TOTAL

BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL

BALANCE SEGUN BANCO AL

MAS :
Depésitos en Transito
Otros
SUB- TOTAL

MENOS :

Cheques en Transito
Menos Ajuste

BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL . -~

[

DENOMINACION GENERO Y SALUD
29/06/2022 | RDS ]
RD$ 150.802.62
RD$ -
RD$ -
RD$
| RDS$ 150.802.62 |
RDS$ 136.568.66
RD$ -
RD$
- | RD$ 136.568.66 |
29/07/2022 RD$ 14.233.96
29/07/2022 | RD$ 79.489.78 |
RD$
RD$
| RD$ - |
RD$ 65.255.82
RD$
L 200712022 [RDs 14.233.66 |




FORM No.EP-01
do por DIGEPRS SECRETARIA DE ESTADO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
CONCILIACION BANCARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL 2022

CODIGO: |7)0|9|4| INSTITUCION: JUNTA DISTRITAL PEDRO GARCIA

NO. CUENTA DE BANCO : 120-205652-2 DENOMINACION : Gastos de Personal

BALANCE SEGUN LIBRO AL 01/07/2022
MAS (+):
Depositos RD$309,033.38
Aviso de Crédito RD$9,593.46
SUB-TOTAL
MENQOS (-) :
Cheques Emitidos RD$3,000.00
Aviso de Débito RD$272,859.48
SUB-TOTAL
BALANCE CONCILIADO SEGUN LIBRO AL 31/07/2022
BALANCE SEGUN BANCO AL 01/07/2022
MAS (+) :
Depésitos en Transito RD$0.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL
MENOS (-) :
Chegques en Transito RDS$0.00
Otros RD$0.00
SUB-TOTAL i
BALANCE CONCILIADO SEGUN BANCO AL 31/07/2022

Preparado por

RD$-15,647.73 |

RD$318,626.84

RD$275,859.48 |

RD$27,119.63 |

RD$27,119.63

RD$0.00 |

RD$0.00 |

RD$27,119.63 |

Aprobado por




EP-01
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